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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 101,532,860.29  171,644,072.00  17,316,073.53  17,316,073.533.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  70,111,211.71  105,382,019.42

GASTO NO ETIQUETADO  19,485,170.95  17,551,879.42  37,037,050.37  4,761,334.48  4,761,334.48  15,845,348.76

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS  16,313,090.95  33,402,363.36  4,186,900.26  4,186,900.26 17,089,272.4101  15,844,178.33

 1,821,500.00  227,500.00 227,500.00 1,820,000.00-1,500.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 1,612,200.00  1,424,808.81 1,424,808.81 2,972,304.85 1,360,104.85  231,821.0401-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 631,000.00  115,747.16 115,747.16 641,497.16 10,497.16  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,673,932.71  394,245.09 394,245.09 1,747,301.49 73,368.78  19,989.0801-04 TESORERIA MUNICIPAL

 201,000.00  285,308.03 285,308.03 438,558.03 237,558.03  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 142,800.00  26,850.00 26,850.00 142,800.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 84,000.00  16,500.00 16,500.00 84,000.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 2,410,624.05  499,089.36 499,089.36 1,496,572.62-914,051.43  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 6,758,934.19  1,078,269.06 1,078,269.06 7,492,103.73 733,169.54  1,825.4801-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 977,100.00  118,582.75 118,582.75 16,567,225.48 15,590,125.48  15,590,542.7301-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,172,080.00  3,634,687.01  574,434.22  574,434.22 462,607.0102  1,170.43

 514,500.00  112,275.39 112,275.39 575,175.39 60,675.39  900.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 179,300.00  81,005.92 81,005.92 240,705.92 61,405.92  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO MUNICIPAL

 506,800.00  90,202.45 90,202.45 561,256.20 54,456.20  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 210,000.00  92,177.46 92,177.46 287,552.46 77,552.46  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 84,000.00  2,000.00 2,000.00 84,000.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 93,800.00  5,000.00 5,000.00 93,800.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 416,080.00  60,673.00 60,673.00 425,113.43 9,033.43  270.4302-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 1,167,600.00  82,500.00 82,500.00 1,167,600.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

 0.00  33,000.00 33,000.00 122,000.00 122,000.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  15,600.00 15,600.00 77,483.61 77,483.61  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

GASTO ETIQUETADO  82,047,689.34  52,559,332.29  134,607,021.63  12,554,739.05  12,554,739.05  89,536,670.66

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS  82,047,689.34  132,848,146.63  11,811,264.05  11,811,264.05 50,800,457.2901  89,536,670.66

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  156,700.00 156,700.00 2,937,261.20 2,937,261.20  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  11,654,564.05 11,654,564.05 40,374,214.77 40,374,214.77  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 82,047,689.34  0.00 0.00 89,536,670.66 7,488,981.32  89,536,670.6601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  1,758,875.00  743,475.00  743,475.00 1,758,875.0002  0.00

 0.00  269,750.00 269,750.00 1,285,150.00 1,285,150.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  473,725.00 473,725.00 473,725.00 473,725.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE
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